



KARAR TÜRKİYE'Yİ ÜZÜNTÜYE BOĞDU

TÜRKİYE'NİN 2020 OLİMPİYAT HAYALİ BİTTİ. DEV ORGANİZASYON TOKYO'NUN

ÇAPULCUNUN

Gezi Parkı'nı bahane ederek her fırsatta İstanbul'u terörize eden ve propaganda yapan gruplar amacına ulaştı. İstanbul, Arjantin'deki 2020 Olimpiyat finali kalmasına rağmen elendi. Dev organizasyon 7 yıl sonra Japon

MADRID'İ GEÇTİ, TOKYO'YA ELENDİ

BUENOS Aires'te yapılan 2020 olimpiyat oylamasında ilk sunumu Türk heyeti yaptı. Başbakan Erdoğan başkanlığındaki heyetin 45 dakika süren sunumu büyük takdir topladı. İstanbul'un ardından Tokyo ve Madrid sunumları yapıldı. IOC üyeleri Başbakan Erdoğan'la hatıra fotoğrafı çektirmek için sıraya girdi. İlk turda Madrid'i eleyen İstanbul, finalde Tokyo'nun gerisinde kaldı.

GEZİCİLER DÜN DE BOŞ DURMADI

ÖZELLİKLE Gezi olaylarını bahane eden birçok kişi ve grup yalan yanlış bilgilerle Türkiye'yi IOC'ye defalarca şikayet ederek İstanbul'un olimpiyatları almasını engellemeye çalıştı. Aynı gruplar dün de işbaşındaydı. Gezi olaylarında olduğu gibi sosyal medya üzerinden 'NoOlympics2020' ve 'olimpiyatbizeverilmese' hashtagi açarak amacına ulaştı.

OLİMPİYAT SERÜVENİNİN AYRINTILARI 20-21-22-23'TE



Gezi provokasyonlarında ortaya çıkan bu görüntüler Olimpiyat kararında etkili oldu.



ESİM VE BENİ

Başbakan Erdoğan sunum le futbolcu olarak spor aşkını fetsin, spora ve İstanbul ki halkın çoğunluğ pılması, bu yarış Bölgemize mi

interpress
medya takip merkezi 1940

AKSAM
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE
İSTANBUL
SİYASİ

Tarih : 08.09.2013
Sayfa No : 15
Tiraj : 106036
StkCm : 72

Dr. Ömür Tekeli



Dermatoloji Uzmanı

Dolgular ile sihirli değişim

Ameliyatsız estetik alanında başlangıçta sığır kollajenlerinden silikonlara kadar farklı içeriklere sahip dolgularda artık yerleşmiş trend; alerji riski hemen hiç bulunmayan, istenen dozda uygulanabilen, son derece doğal ve ifadeyi değiştirmeyen hyaluronik asit içerikli dolguları kullanmak. Bu dolgularla kırışıklıklar dolduruluyor, elmacık kemikleri belirginleştirilebiliyor, alındaki derin kırışıklıklar gideriliyor, dudaklara hacim kazandırılabilir. Dolgu yaptırmak isteyenlere iki uyarım; dolguyu kesinlikle bir doktora (estetisyen/güzellik uzmanlarının bu işlemi yapması kanunen yasaktır) başvurmaları ve kullanılacak dolgu malzemesini öğrenip FDA onaylı olup olmadığını kontrol etmeleridir.

Dolguların yaygın kanının aksine eller, boyun ve yüzün tamamı için nem kazandıran ve gençleştirilen versiyonları da var. Üstelik bu güzellik narkozsuz, ameliyatsız, sargısız, istirahat gerektirmeyen, yarım saatlik bir işlemle sağlanabiliyor. Yine 'kanül yöntemi' ile deride morluk oluşturmadan, homojen ve mükemmel sonuçlar elde edebilmek mümkün.

Akne izleri yok oluyor

1) Genç nemine doymuş bir deriye yeniden kavuşmak amaçlı: Ameliyatsız estetikte kullandığımız hyaluronik asit bazlı dolgular sadece kullandığı yeri etkilemekte kalmaz, cildin geneline bir ışıltı ve nemlilik sağlar. Her dolgu, bölgenin neminde, en kaliteli nemlendiricilerin dahi ulaşmadığı etkinlikte bir artış ve ışıldayan bir ifadeyi beraberinde getirir. Yorgunluk izlerini ortadan kaldırır, daha ince formda olan dolgular yüzün ellerin, boynun cilt kalitesi artırmaya yardımcı olur.

2) Yeniden şekillendirme amaçlı: Dolgular kimi cilt sorunlarının görünümünü hafifletmek ya da bazı deformiteleri gidermek amaçlı da kullanılır. Bu tür dolguları; burun sırtındaki kusurları giderebilmek, akne izleri ve belirginleşmiş çukurların içlerini doldurmak, kaza veya travma sonucu oluşan form bozukluklarına karşı yüzü diğer yarısıyla simetrik hale getirmek için kullanmaktayız.

3) Güzelliğe güzellik katmak amaçlı: Dudaklara hacim kazandırmak, elmacık kemiklerini belirginleştirmek, göz altındaki çukurların görünümünü azaltmak, fazla küçük bir çeneyi belirginleştirmek için dolgu uygulaması yapılabilir. Hızlı zaıflamalarda çok genç yaşlarda bile ortaya çıkabilen elmacık kemikleri üzerindeki dolgular en hızlı ve dramatik etkilerin alındığı yüz bölgelerinden biridir. Yine gözaltındaki çukurlar kadın ve erkekte yorgun ve yaşlı görüntünün en önemli nedeni olup çok küçük miktarlardaki dolgu uygulamaları ile hızlıca düzelebilir.

omur.tekeli@gmail.com

ODTÜ'DEKİ BAŞÖRTÜLÜ ÖĞRENCİ AVINA REKTÖRLERDEN SERT TEPKİ

Bu densizlik kabul edilemez

Hacettepe Üniv. Rektörü Murat Tuncer: Bu çirkin olayın, birkaç kötü niyetli kişinin provokasyonu olduğunu düşünüyorum. Öğrencilerimiz artık birbirlerinin kılık kıyafetlerine karışmıyor ve herhangi bir sorun yaşanmıyor.

Yıldırım Beyazıt Üniv. Rektörü Metin Doğan: ODTÜ'de geçtiğimiz günlerde yaşananların, özellikle olay çıkarmak isteyen bir takım çevrelerin işi olduğunu düşünüyorum. Öğrencilerin kendi aralarında böyle bir problemi yok.

Sakarya Üniv. Rektörü Muzaffer Elmas: Türkiye, artık bu görüntüleri geride bırakmalı. Böyle görüntüler yaşanmamalı. Öğrencilerimize özgür ortamlar sağlayan kurumluruz. Yaşanan olay Türkiye'ye hiç yakışmıyor. • 13' TE



Başörtülü öğrencilere yönelik saldırının ardından dün ODTÜ kampusunun önünde protesto gösterisi düzenlendi.



BUGÜN ÜCRETSİZ



BAYANIZDEN İSTEMEYİN UNUTMAYIN